

TOPSUN TG2000i spare parts list

No.	Code	Description (CN)	Description (EN)	QTY
1	TG2000i.04-5	左保养盖	maintenance cover	1
2	21133-B001-0000	保养盖螺钉(发黑)	maintenance cover screw	1
3	TG2000i.04-6	左保养盖海绵	sponge seal	1
4	TG2000i.04-7	左壳体组件	left encloser subassembly	1
5	21004-B001-0000	手柄支撑板	handle support	1
6	GB/T818-2000	螺钉M5X8(发黑)	Screw M5×8	1
7	GB/T95-1985	平垫φ5(黑色)	Washer φ5	22
8	14323-A142-0000	油开关手柄	switch handle	1
9	GB/T818-2000	螺钉M4X16(黑色)	Screw M4×16	1
10	GB/T95-1985	平垫φ4(黑色)	Washer φ4	9
11	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X145	bolt M6×145	2
12	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X100	bolt M6×100	1
13	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X30	bolt M6×30	2
14	GB/T9074.1-1988	螺钉M5X20(发黑)	Screw M5×20	6
15	TG2000i.01-5	螺母卡件M5	nut M5	6
16	21101-B001-0000	熄火开关盖板	engine switch cover	1
17	23106-B001-0000	熄火开关(KW11-02-15.8)	engine switch	1
18	GB/T845-1985	自攻螺钉4.2X12(发黑)	Tapping screw ST4.2×12	5
19	14330-A142-0000	KM50油开关组件	fuel switch	1
20	14010-A142-0000	油管卡φ7X0.8(白锌)	Clip φ7×0.8	3
21	14302-A142-0000	汽油泵进油管φ4X8	Fuel tube φ4×φ8	1
22	14305-A142-0000	油管卡φ9X1.2(白锌)	Clip φ9×1.2	5
23	14340-A142-0000	汽油泵KM50	fuel pump	1
24	14303-A142-0000	油泵出油管φ4X8	Fuel tube φ4×φ8	1
25	TG2000i.04-2	火花塞保养盖	spark plug maintenance cover	1
26	TG2000i.04-3	火花塞保养盖海绵	spark plug maintenance cover packing	1
27	TG2000i.04-1	右壳体组件	right encloser subassembly	1
28	TG2000i.04-9	平垫圈φ13(白锌)	Washer φ13	1
29	GB/T894.1-1986	开口挡圈φ13(发黑)	circlip for shaft	1
30	TG2000i.04-15	外壳支撑管1	engine support 1	1
31	TG2000i.04-16	外壳支撑管2	engine support 2	1
32	21016-B001-0000	上减振垫圈	top damping washer	2
33	21009-B001-0000	上减振块	top absorber	2
34	14301-A142-0000	油箱出油管φ4X8	Fuel tube φ4×φ8	1
35	14350-A142-0000	油箱出油嘴滤网	fuel filter	1
36	14309-A142-0000	油箱支撑	fuel tank support	2
37	TG2000i.02-2	油箱	fuel tank	1
38	TG2000i.02-3	油箱进油滤网	filter cup	1
39	TG2000i.02-1	溢油槽	overflow trough	1
40	14372-A142-0000	油箱开口销	split pin	1
41	GB/95-1985	垫片φ5	Washer φ5	1
42	14326-A142-0000	油箱盖弹簧	tank cap spring	1
43	21025-B001-0000	油箱盖垫片φ6.5X25X1.4	Washer φ6.5×φ24×1.4	1
44	14323-A142-0000	油箱盖密封垫	fuel tank cap seal	1
45	14324-A142-0000	油箱盖滤心	fuel tank cap filter	1
46	14322-A142-0000	油箱盖本体	fuel tank cap	1
47	14321-A142-0000	油箱盖O型密封圈	O-ring	1
48	14328-A142-0000	油箱盖旋扭	tank cap lever	1
49	TG2000i.04-10	排气罩密封圈	muffler cover seal	1
50	TG2000i.04-4	消声器罩	muffler cover	1
51	GB/T818-2000	螺钉M5X14(发黑)	Screw M5×14	4

52	TG2000i. 03. 02	逆变器	inverter	1
53	22002-B001-0000	逆变器下支撑块	inverter bottom support	2
54	TG2000i. 03-3	油箱减振块	fuel tank absorber	1
55	23160-B001-0000	整流器	Bridge Rectifier	1
56	TG2000i. 03. 03	2KW线束总成	Internal wire assembly	1
57	TG2000i. 03-1	电控面板	panel	1
58	GB/T6177. 1-2000	法兰螺母M5	nut M5	9
59	GB861. 1-87	齿型垫圈 ϕ 6	Washer ϕ 6	9
60	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M5X12	bolt M5 \times 12	9
61	23130-B001-0000	T型插座(带过载保护)	DC socket	1
62	TG2000i. 03. 01	点火器组件	ignition	1
63	GB/T818-2000	螺钉M5X16(彩锌)	Screw M5 \times 16	1
64	GB/T95-1985	垫片 ϕ 5(彩锌)	Washer ϕ 5	3
65	GB/T859-1987	弹簧垫圈 ϕ 5(彩锌)	spring lock washer ϕ 5	1
66	GB/T6172. 1-2000	六角薄螺母M5(彩锌)	nut M5	2
67	GB/T119. 1-2000	平基螺钉M4X12	Screw M4 \times 12	8
68	23140-B001-0000	带门德式插座2P+E黑	AC socket	2
69	23141-B001-0000	德式插座垫板	AC socket mat	2
70	23150-B001-0000	微调开关(KCD6-21黑)	Intelligent throttle switch	1
71	GB/T845-1985	自攻螺钉ST4. 8X16	Tapping screwST4. 8 \times 16	5
72	GB/T6172. 1-2000	螺母M4	nut M4	8
73	TG2000i. 04-8	电器面罩	panel cover	1
74	21130-B001-0000	整机左减振座	left absorbe foot	2
75	21240-B001-0000	整机右减振座	right absorbe foot	2
76	TG2000i. 01-1	整机底座	pedestal	1
77	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X25	bolt M6 \times 25	10
78	ZJ158F. 01-4	缸头盖	Cylinder head cover	1
79	ZJ158F. 01-2	管接头	pipe joint	1
80	ZJ158F. 01-3	废气回管 ϕ 7X11	gas circle pipe ϕ 7 \times ϕ 11	1
81	ZJ158F. 01-4	上盖滤网	Oil filter	1
82	ZJ158F. 01. 01	通气室压板组件	ventilate board subassembly	1
83	GB/T818-1998	螺钉M3X5	Screw M3 \times 5	5
84	13004-A142-0000	气门锁夹	Valve retainer	2
85	ZJ158F. 02-1	气门弹簧	Valve spring	2
86	ZJ158F. 02-03	气门油封	Valve seal	1
87	ZJ158F. 02-2	进气门	Intake valve	1
88	ZJ158F. 02-3	排气门	Exhaust valve	1
89	11101-A142-003	火花塞	Spark plug	1
90	ZJ158F. 05. 03	进气门摇臂组件	Intake rocker subassembly	1
91	ZJ158F. 05. 04	排气门摇臂组件	Exhaust rocker subassembly	1
92	ZJ158F. 05-7	摇臂轴	Rocker shaft	1
93	ZJ158F. 05-2	O型圈 ϕ 10X2	O-ring ϕ 2X6	1
94	ZJ158F. 05-1	凸轮轴	Cam shaft	1
95	ZJ158F. 05-01	凸轮组件	Cam subassembly	1
96	ZJ158F. 05. 02	正时链条(4GH)76节	timing chain	1
97	ZJ158F. 05-8. 1	副导链板套管	subsidiary lead bar sleeve	1
98	ZJ158F. 05-9	定位销6X15	Locating pin ϕ 6 \times 15	1
99	ZJ158F. 05-8	副导链板	subsidiary lead bar	1
100	ZJ158F. 05-12	扭簧销	torsion spring pin	1
101	ZJ158F. 05-11	导链板扭簧	lead bar torsion spring	1
102	ZJ158F. 05-10	主导链板	main chain lead bar	1
103	ZJ158F. 02. 01	气缸组件	Cylinder subassembly	1
104	ZJ158F. 03-1	箱体	Crankcase	1
105	ZJ158F. 03-5	机油滤网	Oil filter	1

106	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X12	bolt M6×12	6
107	ZJ158F.03.01	机油传感器组件	Oil level sensor	1
108	GB/T276-1994	轴承6204/-P53	Bearing 6204/-P53	1
109	GB/T95-1985	垫圈φ6(黑色)	Washer φ6	2
110	ZJ158F.03-3	甩油齿轮	whisk oil gear	1
111	GB895.2-1986	钢丝卡簧φ6	gear shaft clip	1
112	ZJ158F.03-4	甩油齿轮轴	gear shaft	1
113	ZJ158F.04.02	曲轴组件	Crankshaft subassembly	1
114	12233-A142-0000	半圆键3X13	Semicircular key 3×13	1
115	ZJ158F.04.01	连杆组件	Connection rod	1
116	ZJ158F.04-7	活塞销挡圈	Piston pin clip	2
117	ZJ158F.04-6	活塞销	Piston pin	1
118	ZJ158F.04-5	活塞	Piston	1
119	ZJ158F.04-4	衬环	spring expander	2
120	ZJ158F.04-3	油环	flat type oil ring	1
121	ZJ158F.04-2	气环2	Piston ring II	1
122	ZJ158F.04-1	气环1	Piston ring I	1
123	ZJ158F.02-4	定位销φ8X20	Locating pin φ8×20	2
124	12223-A142-0000	机油尺	Oil dipstick	1
125	12222-A142-0000	机油尺矩形密封圈	Oil dipstick seal	1
126	ZJ158F.03-7	泵油管φ6X10	Pumping fuel pipe φ6×φ10	1
127	ZJ158F.09-5	双头螺柱M5X115	bolt M5×115	2
128	14001-A142-0000	隔热板垫	Insulating board gasket	1
129	ZJ158F.09-2	158F进气座	Intake seat	1
130	14004-A142-0000	化油器垫	Carburetor gasket	1
131	ZJ158F.09-02	化油器	Carburetor	1
132	14201-A142-0000	进气管垫	Intake pipe gasket	1
133	14422-A142-0000	调速电机下壳体	Governor motor bottom hood	1
134	GB/T818-2000	螺钉M4X10(发黑)	ScrewM4×10	2
135	14430-A142-0000	调速电机	Governor motor	1
136	14404-A142-0000	调速头	Governor joint	1
137	14403-A142-0000	调速缓冲弹簧	Governor damping spring	1
138	14421-A142-0000	调速电机上壳体	Governor motor top hood	1
139	ZJ158F.09-01-2	空滤器体	Air cleaner body	1
140	ZJ158F.09-01-7	空滤器体嵌件	Air cleaner body nesting	1
141	ZJ158F.09-01-6	粗海棉	Air cleaner filter	1
142	ZJ158F.09-01-5	空滤器盖	Air cleaner baffle	1
143	ZJ158F.09-01-4	大盘头螺钉M6X16	Screw M6X16	1
144	ZJ158F.09-01-3	细海绵	Air cleaner filter	1
145	ZJ158F.02.83.4	进气管盖嵌件	Intake pipe cover	2
146	ZJ158F.09-01-1	进气管上盖	Intake pipe top hood	1
147	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X22	bolt M6×22	2
148	ZJ158F.10-2	排气管	Exhaust pipe	1
149	ZJ158F.10-3	排气管垫	Exhaust pipe gasket	1
150	ZJ158F.10-1	消声器垫	Muffler gasket	1
151	ZJ158F.10.01	消声器组件	Muffler	1
152	GB/T5789-2000	法兰盘螺栓M6X65	bolt M6×65	1
153	GB/T5789-2000	法兰盘螺栓M6X45	bolt M6×45	2
154	ZJ158F.02-5	油封φ20X32X6	Oil seal φ20×32×6	1
155	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X10	bolt M6×10	3
156	ZJ158F.07-8	左导流板	Left reflecting board	1
157	ZJ158F.07-3	右导流板	Right reflecting board	1
158	ZJ158F.06.03	定子组件	Stator subassembly	1
159	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M5X35	bolt M5×35	2

160	ZJ158F.06.01	触发器组件	Igniton trigger	1
161	ZJ158F.06.04	转子组件	Rotor subassembly	1
162	ZJ158F.07-5	风扇	Cooling fan	1
163	ZJ158F.07-4	定位板	Orientation board	1
164	ZJ158F.07-2	棘轮盘	Ratch rotary table	1
165	GB/T6177.2-2000	螺母M12X1.25	nut M12×1.25	1
166	ZJ158F.07-6.1	导风罩安装嵌件	Cooling hood nesting	3
167	ZJ158F.07-7	导风罩海绵	Cooling hood cover packing	1
168	ZJ158F.06.05	定子出线护套	Rotor turn jacket	1
169	ZJ158F.07-6	导风罩	Cooling hood	1
170	ZJ158F.02.82.2	导风罩安装套管	Cooling hood cannula	3
171	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X60	bolt M6×60	2
172	ZJ158F.06.02	点火线圈组件	ignition	1
173	GB/T845-1985	自攻螺钉ST4.8X19-F-H	Tapping screw ST4.8×19	2
174	ZJ158F.06.06	高压包护帽	ignition booster cap	1
175	ZJ158F.08-6	启动器压紧螺栓	Starter screw	1
176	ZJ158F.08-8	棘爪压板	Pawl impaction board	1
177	ZJ158F.08-7	压紧弹簧	Impaction spring	1
178	ZJ158F.08-9	棘爪	Pawl	2
179	ZJ158F.08-5	棘爪弹簧	Pawl spring	2
180	ZJ158F.08-3	绳轮	Startup disk	1
181	ZJ158F.08-4	启动卷簧	Coil spring	1
182	ZJ158F.08-1	启动器外壳	Starter shell	1
183	GB/T16674-1996	法兰盘螺栓M6X16	bolt M6×16	3
184	YD25.02.01-2	拉绳护套	Rope nesting	1
185	17128-A142-0000	拉绳 \varnothing 3.5X1500	Rope \varnothing 3.5X1500	1
186	17130-A142-0000	手柄	Handle	1
187	17132-A142-0000	手柄盖	Handle cover	1
188	ZJ158F.07-01	底部导流板	bottom reflecting board	1
189	GB/T6177.1-2000	法兰螺母M6	nut M6	2
190	TG2000i.01-4	动力底板	engine bottom support	1
191	TG2000i.01-2	底板减震橡胶	bottom damping support	4
192	TG2000i.01-3	底板支撑管	engine support pipe	2
193	GB/T5789-2000	法兰盘螺栓M8X30	bolt M8×30	4
194	17205-A142-0000	接地线板总成	ground plate	1
195	ZJ158F.03-2	O型圈 \varnothing 16X2.4	O-ring \varnothing 16X2.4	1
196	21008-B001-0000	发动机上支撑管	engine top support	1
197	GB/T5789-2000	法兰盘螺栓M6X50	bolt M6×50	1
198	16301-A142-0000	热缩管	Heat shrinkable tube	1
199	23131-B001-0000	T型插座安装垫圈	DC socket washer	1
200	ZJ158F.03-6	板卡窟 \varnothing 11	Fuel tube \varnothing 11	1
201	23128-B001-0000	保险盒	fuse box	1
202	23129-B001-0000	保险丝(10A)	fuse	1
201	23123-B001-0000	火花塞套筒	spark plug wrench	1
202	23124-B001-0000	双用螺丝刀	screw driver	1
203	23125-B001-0000	双用螺丝手柄	screw driver handle	1
204	14327-B001-0000	加机油壶	Oil pot	1
205	23120-B001-0000	德式插头2P+E	plug	2
206	23132-B001-0000	T型充电线1.2米	T-charge wire	1
207	23133-B001-0000	2KW发电机使用说明书	Owner's manual	1